
 

Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2016 (IX.8.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni települési 

támogatásokról szóló  3/2015 (III.1.) önkormányzati rendelet  módosításáról 

 

Gulács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 132. 

§ (4) bekezdés g) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni települési 

támogatásokról szóló  3/2015 (III.1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet )  az alábbi 6. § (7) bekezdéssel egészül ki: 

 

6. §  (7) Jövedelemtől független rendkívüli települési támogatás 

méltányosságból évente egyszer maximum 40.000.- Ft összegben adható. 

 

2.§ (1) A rendelet 2016. szeptember 8. napján 14 óra 30 perckor került 

kihirdetésre. 

      (2) A rendelet kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

  Ujvári Judit    s.k.                                                               Vassné Szűcs Róza s.k. 

polgármester                                                                                    jegyző 
 


